
 

 

Hej! 
Nu lackar det mot jul och vintern visade sig från sin bästa sida ett par dagar innan vi 
återigen fick en riktig stockholmsvinter… Men vem vet, kanske det blir en vi jul i år? Några 
spännande uppdrag är kvar innan det är dags att, så att säga, ”klappa ihop” inför jul och 
nyår (fyndigt värre, vi vet  ) och många kul jobb har vi haft under hösten. Ett axplock: 

Trogen kund 
En hel del gig från våra vänner på Creative Events har det 
blivit. Bla show för Suzuki och Vendator dessutom 
jubileumsunderhållning på Berns för 40-åriga MTAB. Vi var 
också en sväng upp till Uppsala Konsert & Kongress. Tack  
CE för som alltid suveräna arrangemang! 
 
I Akademikernas värld 
Två lördagar i rad showade vi för två riktiga instutitioner för 
lärande; Chalmers i Göteborg och Linköpings Universitet. 
Färska doktorer med sällskap, biskopar och landshövdingar 
fick skratta gott under dessa arrangemang som vanligtvis är 
ganska strikta och traditionsbundna. Tydligen var det dags 
att ändra på det! Vilket vi och gästerna är glada för  
 
Solo 
Vi har även hunnit med att jobba på varsitt håll under 
hösten. Stefan har bla varit Jönköping i några dagar och 
på Aronsborg i Bålsta med sitt middagskoncept ”the 
Waiter”. Klas var en sväng till Västerås för konferencierjobb 
och har även kört sin ”Comedy Magic Show” ett antal 
gånger. 
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Vill du inte ha nyhetsbrevet? 
Maila nyhetsbrev@anderssonlangendorf.com skriv ”nej tack”  i ämnesraden. 

Ny Akt på repetitionsstadiet 
Vi jobbar med en ny idé som kommer bli ett kanonbra komplement till 
våra övriga akter. Ett illusionsnummer helt utan skumma lådor och 
konstig rekvisita. Ni kommer bla få se Stefan tappa huvudet, delas på 
mitten, bli av med överkroppen samt få Klas hand genom kroppen! 
En inte helt lätt utmaning. Men väldigt kul! Naturligtvis kommer 
AnderssonLangendorfs humor ha en stor del även i detta nummer  
 
Nästa år… 
…kommer vi åka runt en del till en början. Göteborg, Västerås och 
Mariestad som det ser ut just nu. Shower på Stockholmsmässan och 
Berns finns inbokade också. Vi ser fram emot det! 
 
God jul och Gott Nytt År! 
/ Klas & Stefan 
 


